令和５年５月１６日

保護者 様

戸田市立新曽中学校長 小 髙 剛

新曽小学校長 加藤 貴嗣

新曽北小学校長 星野 正義

芦原小学校長 山下 理恵子

令和５年度 家庭学習重点期間への協力のお願い

日頃より新曽中学校区の教育活動並びにＰＴＡ活動に御理解と御協力を賜り誠にありがと

うございます。

さて、新曽中学校区（新曽中、新曽小、新曽北小、芦原小）の四校におきまして、小中学

校における教育活動連携事業の一環として、新曽中学校の定期テスト前一週間を家庭学習重

点期間として設定しています。

つきましては、以下の期間を中学校だけでなく小学校も含めた四校の児童生徒が家族ぐる

みでノーテレビ・ノーゲーム・ノースマホとし、子供たちと保護者の方が一緒にテスト勉強

や宿題に取り組んでいただきたくお願いいたします。

記

○ ６月２２日（木）～ ６月２９日（木）の８日間 （新曽中１学期期末テスト）

○１０月 ６日（金）～１０月１３日（金）の８日間 （新曽中２学期中間テスト）

○１１月２３日（木）～１１月３０日（木）の８日間 （新曽中２学期期末テスト）

○ ２月２２日（木）～ ２月２９日（木）の８日間 （新曽中学年末テスト）